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 OGŁOSZENIE
POWIATOWY URZĄD PRACY W MYŚLIBORZU 

   OGŁASZA NABÓR WNIOSKÓW 
O  PRZYZNANIE   JEDNORAZOWO ŚRODKÓW NA PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI  GOSPODARCZEJ.  

               
 Dofinansowania realizowane będą w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Osi Priorytetowej VI Rynek
pracy, Działanie 6.5 Kompleksowe wsparcie dla osób bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo
i  poszukujących pracy, obejmujące pomoc w aktywnym poszukiwaniu pracy oraz działania  na rzecz
podnoszenia  kwalifikacji zawodowych, Projektu „Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku 30

 lat i więcej znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie myśliborskim III"
 
            Osoby bezrobotne dla których ustalono  I lub II  profil pomocy, w wieku  30 lat i więcej,
zarejestrowane w PUP w Myśliborzu, zamieszkałe na terenie   powiatu myśliborskiego ( zgodnie
KC),  znajdujące się w szczególnie trudnej  sytuacji na rynku pracy ( tj.:  kobiety, osoby powyżej 50 roku
życia, osoby z niepełnosprawnością,   osoby długotrwale  bezrobotne,  osoby o niskich kwalifikacjach)
zainteresowane  uzyskaniem dofinansowania na podjęcie działalności gospodarczej  proszone są o
składanie wniosków  w terminie: 
 

 od  10 października  2017 r.   do    27 października  2017 r.

Wnioski są dostępne w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu   oraz w Punktach Obsługi 
Bezrobotnych w Barlinku i w Dębnie  lub na stronie :    

     - pliki do pobrania. www.bip.pup.powiatmysliborski.pl
 

WNIOSKI NALEŻY SKŁADAĆ  W  SIEDZIBIE: 

POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W MYŚLIBORZU , UL. SPOKOJNA 22.    
 Uwaga: do realizacji mogą być uwzględnione tylko wnioski kompletne i prawidłowo sporządzone.

Zaleca sięwcześniejszą weryfikację   wniosku przez pracownika PUP w Myśliborzu, pokój 211 lub 212.
  Planuje się u dzielenie  11 dofinansowań na podjęcie działalności gospodarczej   w maksymalnej 

wysokości 20.000,00zł .
 
Szczegółowych informacji udziela Danuta Kaźmierczak ,  PUP w Myśliborzu , ul. Spokojna22,  pokój
211,    tel. 95 747 28 71.

http://bip.pup.powiatmysliborski.pl/strony/608.dhtml
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